
Smlouva o dílo
ttzayřena y souladu S ustanoyenín $ 5 36 a následuiících zákona č. 5 13/1991 Sb., obchodní zákoník ve. 

znění pozdějších předpisů

smluvní strany:

l.
Město Cheb' se síd|em nárněstí Krá|e Jiřího z Poděbrad 1/14' 350 20 Cheb
Zastoupený RNDr. Pavlem Vanouškem,
starostou města
IČo 253979, D|Č CZ2539,79
Bankovní účet u KB Cheb, č.ú. 528-33 l/0100
jako objednar ateI na straně jedné
dá|e jen''objednate|..'

a

2.
Ing' arch. Jaros|av Aust, autorizovaný architekt CKA, č. aut. 04 0ó9
Lesni 147 5134,3 50 02 Cheb
|Čo 1 37 0293 5' D|Č CZ7 5 1 01 5 1 825
Bankovní účet u Ceské spořitelny, pobočka Cheb, č. ú. 000000-0805 87737910800
jako zhotovitel na straně druhé
dále jen''zhotovitel..'

lzavírají na zák|adě vzájemné shody tuto

Smlouvu o dí|o

čtánek I.
Předmět sm|oury

Předmětem této smlouvy je zhotovení úprav územně plánovací dokumentace návrhu Uzemního plánu
Cheb (dále jen díla).

Specifikace díla:
a) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje na sVé nebezpečí za sjednanou cenu a Ve sjednané době,

vyhotovit pro objednavatele úpralry návrhu Uzemního plánu Cheb vypracované v souladu s obecně
závazlými právními předpisy, zejména se stavebním zákonem č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějšícli předpisů' s vyhláškou č. 500/200ó Sb., o územně
analýických podk|adech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací
činnosti, a s lyhláškou č.50l/2006Sb., o obecnýclr poŽadavcích na vyuŽívání území, ve znění
pozdějších předpisů, za podmínek stanovených v této smlouvě a v nabídce zhotovitele' kterou
podal dne 30.05.2013 v rámci zadávacího řízení avsouladu Se Zpracovanou koncepcí návrhu'
v těchto etaDách:
t. Úpravá návrhu územního plánu Cheb po vyhodnocení výsledků společného jednání ajeho

posouzení krajským úřadem.
2, Úprava návrhu územního plánu Cheb po vyhodnocení výsledků veřejného projednání a před

ieho l'rldáním.

Stránka l z 4



Dl NávrhčleněníjednotlivýchpIochsrozdílnýmzpůsobemvyuŽitíapouŽitíregulativůzástavbybu<le
konzultováno á odsouhlaseno pořizovatelem a určeným Zastupitelem.

Dokumentace etapy č. l bude předána v tištěné podobě ve třech- ',ryhotoveních, etapa ě''2l":gi":h
uvíotou"ni"r'. výt."sy, které budou součástí grafické části, budou lrydány v měřítku l:l0.000'

láonlJ uyr.,u !i.sí"ň.uauhů, ktery bude u ňcrítk.'- 1:25 000. Textová a tabulková část bude

,p.acouána na formátu A4' příp. Á]' V samostatrtých v5íkresech bude zpracována urbanistická

koncep"", koncepce uspořádání krajiny a koncepce veřejné infrastruktury.

c)

d)Dokumentacejednotlivýchetapbudesoučasněpředánav.digitá|níforměnanosičiCD-RoMnebo
DVD. Grafická data budou ue fo,mátu 1*..hp) a (*.pd0. všechna data budou zpracována za pouŽití

souřadnicového systérnu jedriotné trigonométrické sítě katastrá|ní S-JTSK a nad katastrální mapou

po.zi.o" v předcňozích etapách. Teňové části budou kompatibilní S programem Microsoft Word

i*.do"' *.aocx) a tabulkové části budou ve formátu Microsoft Excel (*.xls, *'xlsx).

e)Zpracovatelzakázkysezúčastrríveřejnýchjednánípřiprojednávánívšechetapúzemníhop|ánu, 
pádle stavebního zákona a sclrualoůní jednotlivýóh etap v zastupitelstvu, kde podá odborný

i"1'l.tua t r"s"ne problematice; na žádost zadavatále se zúčastní max. 3 pracovních projednání

rozoracované dokumentace nívrhu územního plánu (možnost projednání v komisích rady města.

u.ádě -ě.tu, v zastupitelstvu města, příp. s veřejností).

Č|ánek II.
Doba pIněni

]. Zhotovitel se zavazuje dí|o provést v těchto lhůtách, členěno najednotlivé etapy Viz bod l.:

l.etapa
2.etapa

2 měsice
2 měsÍce

Ce|kem 4 měsíce

2'Zahájenídobyplněnisepočítáoddruhéhodnepodatupředáníprojednanycha.schválených
pokynů p.o zpracování přísiušné etapy. Doba plnění l měsíc se rovná 31 kalendářním drrům.

Č|án€k III.
Cena za dílo

Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy činní:

Cena za dí|o celkem se sjednává v částce včetně DPH
Z toho 2l %o DPH
Cena bez DPH
Z toho'.

l.etapa
Z.etapa

Č|ánek Iv.
PIatební podminky

l. Dílčí faktury budou vystavovány na částku odpovídající předaným a pÍevzaým pracim Za

jednotlivé eíapy. Splatnost faktui bude l4 kalenáářních dní. Po dokončení a předání předmětu

ptncni 
'uduuui"ti 

výstaví zhotovitel konečnou fakturu s vyúčtováním poskýnu!ích dílčích plateb.

363 000 Kč
63 000 Kč

300 000 Kč

200 000 Kč
l00 000 Kě.

Stránka2 z4



t-5
2. V ceně za provedení díla jsou zahmuty veškeré náklady Zhotovitele' které při plnění svého

závazku dle této smlouvy vynaloží. ZhotoviteI prohlašuje, Že všechny technické, finanční, věcné a

ostatní podmínky díla zahmul do kalkulace ceny za provedení díla. Cenaje pevná a neměnná po

celou dobu plnění zakázky.

3. Za nesplnění termínu plnění dle čl' II zaplatí Zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši

1.000 Kč za kaŽdý i zapoěaý den prodlení. Sm|uvní pokutu zap|atí Zhotovite| na účet objednatele

do l0 dnů ode dne jejího uplatnění. Uplatněním smluvní pokuý není dotřeno právo na případnou

náhradu způsobené škody.

4. objednatel je dále oprávněn uloŽit zhotovite]i smluvní pokutu, pokud lrypověděl smlouvu

z důvodu vadného plnění na straně zhotovitele, výše smluvní pokuty činí v takovém případě 5 %

z ceIkové hodnoty díla.

5, Za prodleni s úhradou splátek ceny za provedení dí|a zaplati objednatel zhotovite|i na jeho účet

sankci ve výši 1.000 Kč dlužné částky, a to za každý i započaý den prodlení. Sankci zaplatí

objednatel na úěet Zhotovitele do l0 dnů ode dne uplatnění sankce.

Čbnek V.
Záruční doba

l. Na předmět této smlouly poskytuje zhotovitel objednateli záruční dobu v dé|ce 36 měsíců.

2. Zárlčni doba začíná běŽet dnem podpisu záznamu o splnění' předaní a převzetí díla.

3. Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese zhotovitele.

Zhotovite| bezplatně odstraní reklamovanou vadu v dohodnutém termínu. o dobu odstraňování

vady se prodlužuje záruční doba.

4. Případné neodstranitelné vady, které budou bránit užívání předmětu smlouvy, nahradí zhotovite|

objednateli noqi'm, bezvadným plněním.

Č|ánek vI.
Součinnost

l. Pro splnění předmětu této smlouvy poskýne objednatel Zhotoviteli nezbynou Součinnost V tomto

rozsahu:
a) objednavatel určí zodpovědného pracovníka, kteý bude pověřen konzultacemi a organizací

průběhu zpracovárií územního p|ánu, kteý'bude úzce spolupracovat se zhotovitelem.
b) ZajisÍí a umoŽní přístup k databázím MěÚ Cheb potřebným ke zpracování a upřesnění díla -

průběžně.
c) Ýeškeré změny a úpravy schválených pokynů pro zpracování jednotlivých etap budou

současně promítnuty do harmonogramu plnění a formou dodatku upřesněrry termíny plnění,

které zapracování těchto Zněn vyvolá - průběžně.

2. Omezení nebo neposkytnutí součinnosti dle odst. 1 tohoto článku neov]ivní kvalitu plnění

předmětu této smlouly, můŽe se však projevit v prodlouŽení termínu p|nění. Na takovou okolnost
je zhotovitel povinen písemně a neprodleně upozornit objednatele, současně s návrhem nového

termínu olnění.

stráLnka 3 Z 4



2.

3.

ČHnek vII.
Závěrečná ustanoYení

l. Ustanovení neupravená touto Smlouvou se řídí obecně p|atnými právními

4.

7.

5.

republiky, Zejména Zákonem č.513l|991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.

Změny a doplnění této Smloury jsou moŽné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné
dohody obou smluvních stfan.

Tato smlouva je lyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrŽí Zhotovitel a dva obdrží
objednatel.

obě sm|uvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozumě|y jejímu
obsahu, s obsahem souhlasí, a že jetato smlouva projevemjejich svobodné vůle.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením RM č. |93l7l20l3 dne 02.05.2013
a č' 22319lz013 dne 23.05.20l3 a předchazelo mu jednací řízení bez uveřejnění realizované dle
ákona č. |37 /2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve Znění pozdějších předpisů.

Zhotovite] má právo ve lhůtě do 14 dnů od předání pokynů k úpravě územního plánu odstoupit od
smlouvy bez sankce.

V Chebu dne
í 4 06. 201J

v chebu d"" ....(-q,...6-.. k.!:

6.

fu-,r-z-.-r,z* f
podpis zástupce objednatele

RNDr. PaveI Vanoušek. starosta
podpis zástupce zhotovitele

Ing. arch. Jaroslav Aust

stránka 4 z 4


		email@domena.cz
	2013-06-17T10:32:20+0200
	Bc. Jiří Kurucz
	Autorský podpis




